
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
18.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
12-op 

 

 
Про призупинення освітньої діяльності комунального закладу 
«Новомиколаївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» 
Запорізької обласної ради 
 

 

Відповідно до Кодексу законів про працю України, Законів України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про місцеві державні адміністрації» та 

«Про правовий режим воєнного стану», постанови Верховної Ради України від 

21.03.2024 № 3625-ІX «Про здійснення Запорізькою обласною військовою 

адміністрацією, начальником Запорізької обласної військової адміністрації 

повноважень, передбачених частиною третьою статті 10 та частиною третьою 

статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись 

Законами України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного 

стану», «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», Указами 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», на підставі заяви Стрєлкової І.А. від 22.05.2024, враховуючи 

протокол засідання Координаційно-дорадчої ради з питань управління 

об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Запорізької області при Запорізькій обласній військовій адміністрації від 

21.05.2024 № 3, та через відсутність контингенту здобувачів освіти, з метою 

раціонального використання бюджетних коштів, впорядкування трудових 

відносин з працівниками закладу освіти,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  

 

1. ПРИЗУПИНИТИ освітню діяльність комунального закладу 

«Новомиколаївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» Запорізької 

обласної ради з 02 вересня 2024 року на період дії воєнного стану або до 

прийняття іншого розпорядження. 

 

2. ВСТАНОВИТИ СТРЄЛКОВІЙ Ірині Анатоліївні, директору 

комунального закладу «Новомиколаївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів» Запорізької обласної ради неповний робочий день тривалістю 7 (сім) 

 



2 

 

годин на день з 02 вересня 2024 року на період дії воєнного стану або до 

прийняття іншого розпорядження. 

 

Підстава: стаття 56 КЗпП України; заява Стрєлкової І.А. від 22.05.2024. 

 

3. Оплату праці Стрєлковій І.А., директору комунального закладу 

«Новомиколаївська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів» Запорізької 

обласної ради, здійснювати пропорційно відпрацьованому часу. 

 

4. Директора комунального закладу «Новомиколаївська загальноосвітня 

школа-інтернат І-ІІ ступенів» Запорізької обласної ради до 30.08.2024: 

1) здійснити усі необхідні дії, передбачені КЗпП України, Законом 

України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану», по 

впорядкуванню трудових відносин із працівниками цього закладу шляхом 

запровадження простою, встановлення неповного робочого часу (неповного 

робочого дня або неповного робочого тижня), призупинення дії трудових 

договорів тощо; 

2) забезпечити дотримання прав та законних інтересів учасників 

освітнього процесу. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 

 

 

Голова обласної державної адміністрації, 

начальник обласної військової адміністрації                                   Іван ФЕДОРОВ 


